
み そ ら 野 だ よ り          

2020.4.22

              新型コロナウィルス感染拡散防止に関する特別号

日頃よりご厚情賜り心よりお礼申し上げます。
昨年後半の新管理契約書の締結、そして今年度の管理費のお支払いに心より感謝申し上げます。新年を迎える頃には想像も
していなかった新型コロナウィルス禍による世界の状況に愕然する日々です。ご不自由とご不安の中とは存じますが、皆さま息災
にお過ごしでいらっしゃいますでしょうか?

新型コロナウィルス感染予防の観点から下記のお願いを申し上げます。

長野県では予てより県外との行き来の自粛を続けておりましたが、緊急事態宣言が全国へ出されたことを受け、より一層の往来
の自粛、人との接触回避、各方面の休業が急務となってまいりました。人の往来を極力控え、コロナウィルス禍収束へ各人が真
剣に向かわなければなりません。医療資源の脆弱な地域社会としての不安も高まっております。地方ではとりわけ病床数の少なさ、
そして医療崩壊へのハードルが低いことを皆様へお伝えさせていただきます。
弊社は、日曜も含め休まず営業を続けておりますが、他所からお越しの方々に対して、直接対面での対応は極力控えさせていた
だくことに致します。ご相談・ご依頼事項は、電話・メールにてお受け致します。各業者さんも、宅内での修理、工事、面談による
打ち合わせ等はお受けできないという流れになりつつあります。別荘ご滞在の方もしくはご滞在予定の方へこのようなご連絡をする
ことは心苦しいものがございますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。
GW に向けたご滞在のご相談をいただいた場合、長野県内への移動自粛の御願いをせざるを得ないことを申し伝えさせていただ
きます。

季節のよい時期ではありますし、大自然の下で一息つきたいお気持ちも重々お察しいたしますが、政府、そして長野県からの指
示・発表に基づき、今私たち各人にできる最大限の努力としての移動自粛を皆様にもお願いいたします。長野県の HP、白馬村
の村長メッセージをぜひご覧ください。県民への移動自粛、そして他府県から長野県への移動自粛のお願いがでております。長野
県内では、観光にとどまらず、故郷の老親の様子を見にいきたい帰省、都会で困窮し実家へ戻りたい学生や若者の帰省・・・これ
らも含めて我慢の時を迎えております。

ご別荘の方、不動産をお探しの方、白馬の自然を満喫したい方・・・
皆様が安心して信州・白馬・みそら野へお越しくださる日をスタッフ一同心よりお待ち申し上げます。
弊社では皆様が安心してお越しになれる日を心待ちにしながら、みそら野別荘地のパトロール、皆様のご別荘の点検、道路清掃、
補修、環境整備に精一杯努めてまいります。ご別荘のことで依頼事や心配事のある方は遠慮なくお申しつけください。弊社スタッ
フが確認並びに対応してご連絡いたします。
くれぐれもご自愛くださいませ。

白馬綜合開発株式会社 みそら野管理事務所
代表取締役 菅野有子

PS.ﾗ･ﾌﾟﾗｰｽ春号を同封いたします。発行後、道の駅小谷の休業決定情報が届きました。
4/21 午後長野県知事から具体的な休業要請が発表されました。観光関連を含む官民各種施設・ホテル等の宿泊施
設・飲食業店舗等が順次休業態勢に入っていくところです。


